PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2023 г.
       № 1049
с.им. Бабушкина
Об утверждении
реестра парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Бабушкинского муниципального округа Вологодской области
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года N 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Бабушкинского муниципального округа Вологодской области в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Бабушкинского муниципального округа.
Глава округа                                                                                      Т.С. Жирохова
Приложение 1

 к постановлению администрации
Бабушкинского муниципального

округа Вологодской области

от 08.12.2023 г. № 1049
Реестр парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Бабушкинского муниципального округа Вологодской области
	№ реестровой записи
	Адрес местонахождения парковки(парковочного места)
	Данные о владельце парковки
	Размещение парковки (полоса отвода/придорожная полоса, за пределами придорожной полосы автомобильной дороги)
	Назначение парковки (для грузовых/легковых автомобилей, автобусов)
	Условия стоянки транспортного средства (платно/бесплатно, охраняемая/неохраняемая/видеонаблюдение)
	Общее количество парковочных мест (количество мест для льготной категории)
	Режим работы парковки

	1.
	С. им. Бабушкина, ул. Бабушкина, (администрация Бабушкинского муниципального округа)
	Бабушкинский муниципальный округ
	Придорожная полоса
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	20/1
	круглосуточно

	2.
	С. им. Бабушкина ул. Бабушкина, д. 62
	Бабушкинский муниципальный округ
	Полоса отвода
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	5/1
	круглосуточно

	3.
	С. им. Бабушкина, ул. Бабушкина,  д. 59 (столовая)
	Бабушкинский муниципальный округ
	Полоса отвода
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	10/1
	круглосуточно

	4.
	С. им. Бабушкина, ул. Бабушкина, д. 57 (Социальный фонд России)
	Бабушкинский муниципальный округ
	За пределами придорожной полосы
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	5/1
	круглосуточно

	5.
	С. им. Бабушкина, ул. Бабушкина, д. 45 (м-н «Магнит»)
	Бабушкинский муниципальный округ
	Полоса отвода
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	10/1
	круглосуточно

	6.
	С. им. Бабушкина, д. 61 (территориальный сектора Бабушкинский)
	Бабушкинский муниципальный округ
	Полоса отвода
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	10/1
	круглосуточно

	7.
	С. им. Бабушкина, ул. Беляева, д. 1 (м-н «Пятерочка»)
	Бабушкинский муниципальный округ
	За пределами придорожной полосы
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	5/1
	круглосуточно

	8.
	С. им. Бабушкина, ул. Беляева, д. 10 б
	Бабушкинский муниципальный округ
	За пределами придорожной полосы
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	10/1
	круглосуточно

	9.
	С. им. Бабушкина, ул. Мелиоративная (МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко»)
	Бабушкинский муниципальный округ
	Полоса отвода
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	5/1
	круглосуточно

	10.
	С. им. Бабушкина, ул. Первомайская (БУЗ ВО «Бабушкинская ЦРБ»)
	Бабушкинский муниципальный округ
	Полоса отвода
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	20/1
	круглосуточно

	11.
	С. им. Бабушкина, ул. Садовая, д 64 (Бабушкинский РЭС)
	Бабушкинский муниципальный округ
	Полоса отвода
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	5/1
	круглосуточно

	12.
	С. им. Бабушкина, ул. Садовая, д. 7 (МФЦ)
	Бабушкинский муниципальный округ
	Полоса отвода
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	5/1
	круглосуточно

	13.
	С. им. Бабушкина, ул. Садовая, д. 19 (Прокуратура Бабушкинского района Вологодской области)
	Бабушкинский муниципальный округ
	Полоса отвода
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	5/1
	круглосуточно

	14.
	С. им. Бабушкина, ул. Садовая, д. 36 а (Бабушкинский территориальный отдел – государственное лесничество)
	Бабушкинский муниципальный округ
	Полоса отвода
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	5/1
	круглосуточно

	15.
	С. им. Бабушкина, ул. Садовая, д. 40 (ГП ВО «Санаторий Леденгск»)
	Бабушкинский муниципальный округ
	Полоса отвода
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	5/1
	круглосуточно

	16.
	С. им. Бабушкина, ул. Спортивная (МБОУ «Бабушкинская СШ»)
	Бабушкинский муниципальный округ
	Полоса отвода
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	10/1
	круглосуточно

	17.
	С. им. Бабушкина, ул. Школьная (МБОУ «Бабушкинская СШ»
	Бабушкинский муниципальный округ
	Полоса отвода
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	5/1
	круглосуточно

	18.
	С. им. Бабушкина, ул. Школьная (м-н «Магнит»)
	Бабушкинский муниципальный округ
	Полоса отвода
	Для легковых автомобилей
	Бесплатно/неохраняемая
	10/1
	круглосуточно